
                      
 
 
I-piirin lions-klubeille 
 
Arne Ritari säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien 
hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja sekä vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, 
Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lionstoiminnan perustamisessa. Säätiö hankkii varoja 
pääasiallisesti myymällä adresseja ja Lionsritarin arvoja. 
 
I-piiriin on nimetty AR- toimikunta, johon kuuluvat: I-alue Juhani Ylikunnari LC Oulu-Sillat, II-
alue Seppo Pietilä, LC Liminka-Liminganlahti, III-alue 1-lohko Timo Karppinen LC Kajaani-
Pietari, 2-lohko Jorma Eronen LC Kuhmo-Kuhmonniemi ja 3-lohko Simo Viinikkala LC 
Suomussalmi. Toimikunnan tehtävänä on tuoda säätiön toimintaa esille klubeissa ja näin 
edistää suomalaisen lionstoiminnan tukemista. Klubivierailun yhteydessä on hyvä tarkistaa 
klubin adressitilanne, onko kaappiin kertynyt vanhoja adresseja jotka pitää saada heti 
liikkeelle, vai onko kaappi tyhjä jolloin se tarvitsee heti täydennystä. Adressien käyttöön on 
monia kohokohtia ihmisten elämässä, ei vain surullisia, vaan myös iloisia kuten 
syntymäpäivät, ylioppilasjuhlat, rippijuhlat, ym. On suositeltavaa että jokaiseen klubiin 
valitaan ARS –lion, jonka tehtävänä on klubitasolla pitää esillä säätiön asioita. 
 
Adressitilaukset tehdään internetissä. Tilauskaavake löytyy www.lions.fi-Arne Ritari säätiö-
adressien tilauslomake ja I-piirin sivuilta ARS-adressien tilauslomake. I-piirin sivulla on myös 
PowerPoint esitys adresseista, sitä kannattaa katsella klubikokouksissa. 
 
Toimikunnan tehtävänä on myös opastaa miten ansioituneita, klubissa ahkerasti toimivia 
lioneja palkitaan lionsritarin arvolla.   
 
Toimikunnan jäsenet kertovat myös miten klubi voi sada säätiöltä apurahoja voittoa 
tuottamattomien aktiviteettien toteuttamiseen. Apurahojen myöntämisperusteet ja –ohjeet 
löytyvät myös ARS- sivuilta www.lions.fi/index.php/fi/apurahat.  
 
Säätiö on julistanut kaikille Suomen lionsklubeille myyntikilpailun adressien myynnistä 
ajalla 1.7.2011-30.4.2012. Viittä eniten adresseja myynyttä klubia odottaa muhkeat 
palkinnot. Toinen kisa on piirien välinen, johon lasketaan myös ritariudet mukaan. Tässäkin 
kisassa palkitaan viisi parasta piiriä erinomaisilla palkinnoilla. Tarkempaa tietoa kilpailuista 
AR- säätiön sivuilla. 
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